II.

Директору ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта

Соломатину С.В.

от

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ ПРОГРАММЕ

Прошу зачислить моего ребенка на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе

к педагогу          .

Фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения ребенка       /  /

Адрес регистрации/прописки ребенка

Мне разъяснено, что в связи с тем, что выбор программы осуществлен после начала ее

реализации, последняя не может быть реализована ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта в

полном объеме. Согласен(а) на реализацию указанной программы не в полном объеме.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен с документами ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»

Москомспорта о предоставляемых платных образовательных услугах, образовательных программах,

сроках и стоимости, лицензии на осуществление образовательной деятельности, устава и прочих

документах, регламентирующих организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся.

Разрешаю ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта осуществлять фото- и видеосъемку моего

ребенка в целях: обеспечения безопасности на спортивном объекте, обеспечения прохода на спортивный

объект, мониторинга и подтверждения факта предоставления услуги.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»
Москомспорта предоставленных персональных данных моих и моего ребенка, содержащихся в

документах и их копиях.

Предоставляю ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта право осуществлять все необходимые
действия (операции) с персональными данными моими и моего ребенка, включая обработку, сбор,

систематизацию, накопление, хранение, обновление, использование, обезличивание, блокирование,

уничтожение.

Предоставляю ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта право обрабатывать персональные

данные мои и моего ребенка посредством внесения их в электронные базы данных, включая списки и

отчетные формы.

Подтверждаю, что ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта имеет право в исполнение своих

обязательств на обмен, прием и передачу персональных данных моих и моего ребенка с использованием

машинных носителей или по каналам связи, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от

несанкционированного доступа.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня его отзыва мною в письменной

форме.

Настоящим подтверждаю, что ранее предоставленные в ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»

Москомспорта копии паспорта родителя (законного представителя) указанного в данном заявлении

поступающего ребенка и копии свидетельства о рождении/паспорта указанного в данном заявлении

поступающего ребенка на день подачи данного заявления являются достоверными.

Обязуюсь предоставить в ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта копии указанных выше

документов в случае их изменения.

Я осознаю ответственность в случае представления копий недействительных или

подложных документов.

.

 «_____»_____________  20____ года    /   /
подпись   расшифровка